Туркменистан1 9-271-2025 122

Ректор С.Ф. Багненко

1.1. По специальности 31.08.58 Оториноларингология

№

п/п Личное дело

Сумма

баллов Гражданство

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по образовательным программам высшего

образования (программам ординатуры) на места по договорам об оказании платных

нижеуказанных лиц:

образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц

(программам ординатуры) для иностранных граждан на места с оплатой стоимости

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 24 мая 1999 г. № 99-ФЗ «О государствен

10 Федерального закона от 25 июля 2002 г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных

граждан в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441

ной политике Российской Федерации в отношении соотечественников за рубежом», со стать-ей

 (ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России)

П Р И К А З

29.07.2025 № 464-ОКО

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего образования

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России на обучение по образовательным

программам высшего образования по программам ординатуры на 2025/2026 год (в редакции

от 19.05.2025 г.), согласно протокола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО ПСПбГМУ

им. И.П. Павлова Минздрава России  № 8 от 29.07.2025 года

обучения.

"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", Правилами приема

Начальник управления правового обеспечения Ю. М. Лексина

СОГЛАСОВАНО:

Проректор  по послевузовскому образованию К.С. Клюковкин

Ответственный секретарь приемной комиссии В.Н. Марченко

Проректор по международным связям С.А. Карпищенко

		2025-07-29T12:17:03+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ